

# Årsredovisning

för

## Sundar Bon AB

559100-2216

Räkenskapsåret

2021

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sundar Bon AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 30 juni 2022

*Idiris Abdi*

Idiris Abdi

# Årsredovisning

för

## Sundar Bon AB

559100-2216

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Sundar Bon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurang-, café- och cateringverksamhet samt handel med nämnda verksamheters tillhörande produkter och maskiner.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Spridningen av COVID-19 har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har i viss utsträckning tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronaepidemin. Omsättningen ökade i slutet av perioden då restriktionerna lättade. I övrigt har inga väsentliga händelser skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	3 523	3 182	2 777	781
Resultat efter finansiella poster	-430	-539	-439	-440
Soliditet (%)	50,3	24,3	46,1	39,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	1 000 000		-1 435 876	<b>-435 876</b>
Erhållna aktieägartillskott		900 295	970 000	<b>1 870 295</b>
Årets resultat			-430 206	<b>-430 206</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>900 295</b>	<b>-896 082</b>	<b>1 004 213</b>

Villkorade, ännu ej återbet, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 870 295 kr (1870295)

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	434 419
årets förlust	-430 206
	<b>4 213</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 213
	<b>4 213</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 523 167	3 182 280
Övriga rörelseintäkter		67 150	192 492
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 590 317</b>	<b>3 374 772</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 810 214	-1 493 323
Övriga externa kostnader		-832 658	-883 790
Personalkostnader	2	-1 377 263	-1 256 818
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-279 518
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 020 135</b>	<b>-3 913 449</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-429 818</b>	<b>-538 677</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-388	-657
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-388</b>	<b>-668</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-430 206</b>	<b>-539 345</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-430 206</b>	<b>-539 345</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-430 206</b>	<b>-539 345</b>

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

628 992

628 992

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

1 018 037

1 018 037

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 647 029**

**1 647 029**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

5

102 000

102 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**102 000**

**102 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 749 029**

**1 749 029**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

85 150

70 150

**Summa varulager**

**85 150**

**70 150**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

36 457

15 573

Övriga fordringar

23 520

16 718

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

37 045

34 591

**Summa kortfristiga fordringar**

**97 022**

**66 882**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

65 409

23 177

**Summa kassa och bank**

**65 409**

**23 177**

**Summa omsättningstillgångar**

**247 581**

**160 209**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 996 610**

**1 909 238**

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

1 000 000

1 000 000

**Summa bundet eget kapital**

**1 000 000**

**1 000 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

434 419

3 764

Årets resultat

-430 206

-539 345

**Summa fritt eget kapital**

**4 213**

**-535 581**

**Summa eget kapital**

**1 004 213**

**464 419**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

513 015

1 223 962

**Summa långfristiga skulder**

**513 015**

**1 223 962**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

55 210

102 425

Skatteskulder

0

51 595

Övriga skulder

408 173

50 837

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 999

16 000

**Summa kortfristiga skulder**

**479 382**

**220 857**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 996 610**

**1 909 238**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier och verktyg	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	7	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 257 982	1 257 982
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 257 982</b>	<b>1 257 982</b>
Ingående avskrivningar	-628 990	-377 394
Årets avskrivningar	0	-251 596
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-628 990</b>	<b>-628 990</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>628 992</b>	<b>628 992</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 101 803	1 101 803
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 101 803</b>	<b>1 101 803</b>
Ingående avskrivningar	-83 766	-55 844
Årets avskrivningar	0	-27 922
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-83 766</b>	<b>-83 766</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 018 037</b>	<b>1 018 037</b>

2023080119039

**Not 5 Deposition HSB**

	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående belopp	102 000	102 000
	<b>102 000</b>	<b>102 000</b>

2023080119040

Göteborg den 30 juni 2022

Idiris Abdi  
Ordförande

*Idiris Abdi*  
20220630

Mohammed Abdi  
Ledamot

20220630



Abdiqani Mohamed Afrah  
Ledamot

*Pam'afrah*

20220630